Anno a natiuitate Domini millefimo quingentefimo
decimoquarto , indiGione fecunda , die vero decima-
quinta menfis Nouembris , pontificatus fan&iflimi in
Chrifto patris & domini noftri domini Leonis diuina
prouidentia papx decimi anno fecundo , confticucus per-
fonaliter coram prafato fanctillimo domino noftro , ac te-
ftium , & mei notarii camerz apoftolica infra feripto-
rum Roma in palatio apoftolico , ac in aula feu came-
ra ipfius palatii , prafatus magnificas dominus Ludoui-
cus procurator , & procuratorio nomine premiflorum
in eddem procuratorio nominatorum, aflerens & noti-
ficans eidem fan&iflimo domino noftro , quod ipfi con-
filiarii regii fuperius nominati, voluntarie & f{cienter non
admiferant contenta in dicto monitorio , fed quodam
modo inantea intendebant efle obedientes filii {uz fan-
&itati, & nihilo minus vigore facultadis fibi in dicto in-
{trumento atcributa , omnes & fingulas prohibitiones,
mandata & decreta per ipfos confiliarios, ac parlamen-
tum huiufmodi haétenus contra ecclefiafticam liberta-
tem & canonicas & pontificum fanétiones factas , & fa-
cta ac gefta, eis omnibus, melioribus,modo, via, iure,
caufa & forma , quibus melius potuit , {ciuic & debuir,
coram ipfo fanctiflimo domino noftro reuocauit, caflauic
& annullauic, ac reuocat, caffac & annullac, & ad prifti=
num ftatum omnia reducit, ac eifdem liceris monitoriali-
bus exprefle, quantum potuit, obediuit & obtemperaui,
& quod diéti fui principales illis obedient, & obrempe-
rabunt ac facient, & exequentur in fucurum in omnibus
& per omnia, prout in eifdem literis monitorialibus ple:
nius continetur ; exprefle dixit atque promifit, me no-
tario prafente, & ftipulante, & cetera; prout etiam ipfi
principales fui iam in partibus publice reuocauerant,
caflauerant & annullaverant, & alia fecerant, prout in

Concil. Tom. 34. Mmm i
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publicis documentis defuper factis, conftantibus ,dequi.

bus fidem facit , ac ea mihi notario infra fcripto confi. -

gnauit inferenda, quorum tenores inferius defcribun-
tur. Etinfuper eofdem princip&lcs {uos, & eorum quem-
libet in folidum virtute di¢hi mandati & porteftatis fibi
actributz quodam modo inantea ipfi fui principales &
eorum quilibet, quantumin eis vel eoeft, omnia & fip-
gula contenta in di¢to monirorio adimplebunt , & pre-
miflis omnibus parebunt, & ecclefiafticam libertatem
non perturbabunt, fed tamquam catholici, & obedien-
tes filii {ux fanctitatis mandatis acquiefcent. Et quod
non contrauenient in futurum dire&e vel indireée alio
quouis quzfito colore. Et eorum, & cuiuflibet ipforum
bona quzcumque fpecialiter & exprefle obligant, & pro
eis & eorum quolibet de rato,& rati habitione. Acfe a-
Gurum & curaturum, quod infra quatuor menfes pro-
xime futuros dicti {ui principales omnia & fingula , fi-
pra & infra fcripta ratificabunc & approbabunt. Et quod
omnia & fingula in dictis monitorialibus femper & per-
petuo obferuabunt & adimplebunt , prout in eifdem li-
teris continetur & pracipitur , folenniter & exprefie
promifit , me notario infra fcripto tamquanr publica
& authenrica perfona , pro fanéta Romana ecclefia &
omnibus aliis quorum intereft, {tipulantibus & recipien-
tibus.

Quibus fic geftis , prafatus fan&iflimus dominus no-
fter more pii patris , motus benignitate & clementia,
confiderans & attendens, quod prafati confiliariiad cor
reuerfi funt, & quod fanctafedes apoftolica poft lapfum
cum humilitate ab ea veniam petentibus & recurrentibus
ad eam non confueuit claudere fuzx pietatis gremium,
etiam ad vnuerfas preces ipfius magnifici domini Ludo-
uici prxfatos confiliarios fuperius nominatos , & eorum
fingulos auctoritate apoftolica, & ex fua folita clementia
pramiflis, vifis & intelleétis, exceptis dumtaxat his, qut
per fecundum monitorium ad comparendum perfonali-
ter funtadftricti, a cenfuris & peenis etiamin hahiliratis,_f‘r
&ionisteltamenti, eorumque pofteritatem & generatio-
nes, & defcendentes ab eis abfoluendos duxit & abfoluit,

Axxg
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: e & facto figno fan&x crucisin perfonam prafati magnifici
o ws. - domini Ludouici eorum procuratoris, benedixit, & in-
terditum ecelefiafticum premiflorum occafione forfan
appofitum, penitus, & omnino relaxauit, eofque & eo-
rum quemlibet rehabilicanit, & ab eis & quolibet eorum
omnem infamix maculam fiue notam penitus remouit,
aceos, & eorum fingulos, quatenus opus fir, ad priftinos
honores, gradus, dignitates , beneficia & officia reftituen-
dos duxit , reftituic cum reincidencia & fine aliqua fuf-
: penfione, & reuocatione , & prziudicio di¢tarum litera-
rummonitorialium, & proceflus, perinde ac fi prefensab-
folutio facta non fuiffet, nifi omnes & finguli principales
pradi&iinfradictos quatuor menfes proxime futuros pra-
mifla omnia & (ingulafic , vt prafertur, ratificauerine &
approbauerint.

Iplivero fpe&abiles&magniﬁci domini parendo man-
dacis, & beneplacitis ipfius fan&iflimi domini noftri papz,
quantumin eis eft, & eos tangit, feu cangere poteritin fu-
turum , communiter & diuifim omnia & fingula per di -
&tum fpectabilem dominum de Soleriis ,1uxta mandatum
fibi datum, acta, gefta, promifla& procurata, & qu in
exemplo fuper inferto continemur,omnibus,melforibus,
modo,via, iure & forma ,quibus potuerunc & debuerunt,
approbarunt, ]audarunr,emologarunt, & ratificarunt, lau-
dantque approbant, emologant & ratificant, promitten-
tes emologationem, approbationem & ratificationem hu.
infmodi,acomniaalia & fingula fupradiéta, firma & vali-
dahabere, tenere & obferuare, ac nunquamin aliquo con-
trafacere, dicere, vel venire perfe velaliam interpofitam
perfonam tacite vel exprefie fub expreffa hypotheca, &
obligatione omnium bonorum fupranominatorum {pe-
&abilium dominiorum, & cuiuflibetipforum, mobilium |
& immobilium » prefentium & futurorum, ac fub omni i |
ris & faéti renuntiatione pariter & cautela, Etitaad (an&a
Dei euangelia per eofdem feriatim , vnus poftalium tacta
turarunt , de quibus pramiflis omnibus fieri & expediri
wflerunt , & voluerunt vnum & plura, publicum & publi-
ca,inftrumencum & inftrumenta, per me notarium & fe.
Cretarium regium infra fcriptum, A&a fuerunt hzc om.-
nia in civitate Aquenfi, vbi fupra, videlicet infra cameram